DIRECCION DE PROYECTOS DE OBRAS CIVILES 
PROYECTO CONSTRUCCION DE DOSCIENTAS OCHENTA Y CINCO (285), VIVIENDAS ECONOMICAS, 

LOTE No. 2. 

4 ELABORADO POR: ING. JOFIEL CASTILLO 

FICHA INFORMATIVA DEL PROYECTO 

Fecha de firma del contrato  10 de Abril de 2018 

Monto del contrato RD$ 7,884,525.37 

Monto del avance (20%) RD$ 1,576,905.07